
Ásványráró Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
16/2007. (XII. 21.) rendelete a magánszemélyek kommunális adójáról

 
 

Ásványráró Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adóról szóló többször módosított 1990. évi
C. törvény (továbbiakban: Htv.) 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet
alkotja.
 

1. §
A rendelet hatálya

 
A rendelet hatálya Ásványráró község közigazgatási területére terjed ki.
 

2. §
Az adó mértéke

 
(1) Az adó mértéke adótárgyanként, illetőleg lakásbérleti jogonként évi 13.900 Ft.
(2) Az adó mértékéből 7.900 Ft kedvezményben részesül
-          az Ásványráró községben állandó lakos,
-          önkormányzati szolgálati lakás bérlője.

 
3. §

Adómentesség
 

(1) Mentes az adó fizetése alól az az adótárgy, amely után építményadó fizetési kötelezettség áll fenn.
(2) Mentes az adó fizetése alól az a beépítetlen földrészlet, amely nincs közművel ellátva, kivéve az üzleti
célt szolgáló ingatlan. Az adómentesség megszűnik a közművesítést követő félév 1. napjával.
 

4. §
 

A nem szabályozott kérdésekben a Htv., az Adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény és a
Közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény
rendelkezései az irányadók.
 

5. §
 
(1)E rendelet 2008. január 1-én lép hatályba.
(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Ásványráró Község Önkormányzata
Képviselő-testületének a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 18/2006. (XII. 20.) rendelete.
 
                     Böősy Imre                                                              Minkó Nikoletta
                    polgármester                                                                     jegyző
 
A rendelet kihirdetve: Ásványráró, 2007. december 21.
 
Minkó Nikoletta
       jegyző


